
 

 

UCHWAŁA Nr XXXVI/364/14 

RADY GMINY BOBROWO 

z dnia 26 września 2014 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2014 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 222 z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. 

z 21 czerwca 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, 1146) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4 

ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 11 marca 2013 r. poz. 594, poz. 645, 

poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, 1072), uchwala się co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr XXX/306/13 Rady Gminy Bobrowo z dnia 19 grudnia 2013 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Bobrowo na 2014 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: „1.1. Dochody budżetu gminy w wysokości 20.883.838,39 zł: 

1) dochody bieżące: 18.876.415,94 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3: 

438.665,16 zł; 

2) dochody majątkowe: 2.007.422,45 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3: 

1.770.422,45 zł. 

2. Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.”; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: „2.1. Wydatki budżetu gminy w wysokości  23.973.236,34 zł: 

1) wydatki majątkowe: 6.556.938,14 zł, z tego: 

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne 6.556.938,14 zł, w tym: na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3: 989.534,42 zł, 

b) zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego: 0,00 zł; 

2) wydatki bieżące: 17.416.298,20 zł, z tego: 

a) wydatki jednostek budżetowych: 13.068.905,98 zł, z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 7.907.264,99 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: 5.161.640,99 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące: 447.142,00 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych: 3.364.794,86 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3: 

435.455,36 zł, 

e) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji: 0,00 zł, 

f) obsługa długu: 100.000,00 zł. 

2. Załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.”; 

3) § 3 otrzymuje brzmienie: „§ 3.1. Określa się: 

1) zadania inwestycyjne w 2014 roku, zgodnie z załącznikiem nr 3; 

2) limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2014-2017, zgodnie z załącznikiem 

nr 3a; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 8 października 2014 r.

Poz. 2764



3) plan budowy dróg Gminy Bobrowo na lata 2014-2022 o szerokości jezdni 5m, zgodnie z załącznikiem 

3b; 

4) Wieloletni Plan Przebudowy Dróg Gminnych o szarości jezdni od 3,5 m do 5 m, zgodnie z załącznikiem 

nr 3c; 

5) wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 

i Funduszu Spójności, zgodnie z załącznikiem nr 3d. 

2. Załącznik nr 3 i 3a otrzymują brzmienie określone w załącznikach nr 3 i 3a do niniejszej uchwały.”; 

4) § 4 otrzymuje brzmienie: „§ 4.1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 3.089.397,95 zł, który zostanie 

pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) pożyczka w WFOŚIGW: 60.000,00 zł; 

2) emisji obligacji komunalnych:2.600.000,00 zł; 

3) nadwyżka z lat ubiegłych: 429.397,95 zł. 

2. Przychody budżetu w wysokości 3.543.777,95 zł, rozchody w wysokości 454.380,00 zł. 

3. Załącznik nr 4 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały.”; 

5) § 6 otrzymuje brzmienie: „§ 6.1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami określono na kwotę 2.853.372,67 zł. 

2. Załączniki nr 5a otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.”; 

6) §11 otrzymuje brzmienie: „§ 11. Upoważnia się Wójta do: 

1) udzielania pożyczek organizacjom pozarządowym z terenu Gminy Bobrowo, do kwoty 145.700,00 zł; 

2) dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach w planie wydatków bieżących łącznie 

z wydatkami na uposażenia ze stosunku pracy; 

3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu gminy.”; 

7) § 13. otrzymuje brzmienie: „§ 13.1. Ustala się dochody z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska 

w wysokości: 6.360,00 zł oraz wydatki w kwocie: 6.760,00 zł na realizację zadań związanych ze 

środowiskiem. 

2. Załącznik nr 11 otrzymuje brzmienie określone załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.”. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

  

  Przewodnicząca  

Rady Gminy 

Maria Żukowska-Repeczko 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2764



załącznik nr 1  

do uchwały nr XXXVI/364/14 

Rady Gminy Bobrowo 

z dnia 26 września 2014 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 085 759,65 - 37 135,59 1 048 624,06 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 619 332,40 - 18 479,96 600 852,44 

  0920 Pozostałe odsetki 0,00 100,00 100,00 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
50 000,00 - 33 000,00 17 000,00 

  6297 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
569 332,40 14 420,04 583 752,44 

 01095  Pozostała działalność 466 427,25 - 18 655,63 447 771,62 

  0570 Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych 0,00 3 344,37 3 344,37 

  6297 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
22 000,00 - 22 000,00 0,00 

600   Transport i łączność 144 000,00 2 000,00 146 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 144 000,00 2 000,00 146 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 2 000,00 2 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 650 000,00 - 428 620,00 221 380,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 650 000,00 - 428 620,00 221 380,00 

  0760 
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługującego osobom 

fizycznym w prawo własności 
7 000,00 - 7 000,00 0,00 

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości 
500 000,00 - 420 000,00 80 000,00 

  0830 Wpływy z usług 3 000,00 - 3 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 2764



  0920 Pozostałe odsetki 0,00 1 380,00 1 380,00 

750   Administracja publiczna 165 002,00 2 214,00 167 216,00 

 75095  Pozostała działalność 51 202,00 2 214,00 53 416,00 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 20 100,00 - 10 100,00 10 000,00 

  0920 Pozostałe odsetki 1 000,00 510,00 1 510,00 

  2320 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
24 102,00 11 804,00 35 906,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
4 765 818,49 43 656,51 4 809 475,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
1 013 305,00 11 480,00 1 024 785,00 

  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 120,00 1 480,00 1 600,00 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 10 000,00 10 000,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 
1 709 300,00 31 600,00 1 740 900,00 

  0360 Podatek od spadków i darowizn 5 000,00 21 500,00 26 500,00 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 10 100,00 10 100,00 

 75619  Wpływy z różnych rozliczeń 1 834,49 76,51 1 911,00 

  2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych 1 834,49 76,51 1 911,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 1 426 379,00 500,00 1 426 879,00 

  0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 6 000,00 500,00 6 500,00 

852   Pomoc społeczna 2 891 681,30 1 562,60 2 893 243,90 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
2 274 327,20 1 562,60 2 275 889,80 

  0690 Wpływy z różnych opłat 17,20 11,60 28,80 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 2764



  0920 Pozostałe odsetki 194,00 51,00 245,00 

  0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu alimentacyjnego 15 000,00 1 500,00 16 500,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 44 316,02 2 706,88 47 022,90 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska 
3 860,00 2 500,00 6 360,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 3 860,00 2 500,00 6 360,00 

 90020  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat produktowych 500,00 206,88 706,88 

  0400 Wpływy z opłaty produktowej 500,00 206,88 706,88 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 657 060,38 - 40 259,69 616 800,69 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 657 060,38 - 49 900,00 607 160,38 

  6297 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
550 430,00 - 49 900,00 500 530,00 

 92116  Biblioteki 0,00 9 640,31 9 640,31 

  0900 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

0,00 455,00 455,00 

  2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

0,00 9 185,31 9 185,31 

926   Kultura fizyczna 580 409,00 - 96 325,13 484 083,87 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 580 409,00 - 96 325,13 484 083,87 

  6297 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
580 409,00 - 96 325,13 484 083,87 

Razem: 21 434 038,81 - 550 200,42 20 883 838,39 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 2764



załącznik nr 2  

do uchwały nr XXXVI/364/14 

Rady Gminy Bobrowo 

z dnia 26 września 2014 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 897 427,25 - 32 000,00 865 427,25 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 330 000,00 - 32 000,00 298 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 217 000,00 - 32 000,00 185 000,00 

600   Transport i łączność 3 601 867,32 - 121 881,86 3 479 985,46 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 592 310,22 - 121 881,86 3 470 428,36 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65 488,00 13 500,00 78 988,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 067,00 - 1 008,65 2 058,35 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 439,79 2 730,00 14 169,79 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 623,60 370,00 1 993,60 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 228 740,34 7 151,31 235 891,65 

  4300 Zakup usług pozostałych 103 250,27 - 3 324,52 99 925,75 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 131 933,00 - 140 667,00 2 991 266,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 36 500,00 - 633,00 35 867,00 

710   Działalność usługowa 101 200,00 0,00 101 200,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 83 000,00 0,00 83 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 - 10 000,00 10 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 10 000,00 70 000,00 

750   Administracja publiczna 2 260 895,42 15 627,70 2 276 523,12 

 75011  Urzędy wojewódzkie 205 620,79 - 7 408,00 198 212,79 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 2764



  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 392,00 - 1 408,00 10 984,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 41 437,00 - 15 000,00 26 437,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 200,00 9 000,00 16 200,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 741 474,22 - 7 511,49 1 733 962,73 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 76 678,00 - 8 517,91 68 160,09 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 25 798,48 1 006,42 26 804,90 

 75095  Pozostała działalność 153 020,41 30 547,19 183 567,60 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 620,00 16 000,00 49 620,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 752,00 3 250,00 9 002,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 827,00 900,00 1 727,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 10 000,00 17 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 367,41 957,19 2 324,60 

  4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 867,50 0,00 1 867,50 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 38 500,00 - 560,00 37 940,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 
19 513,00 0,00 19 513,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 069,00 0,00 1 069,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 91,14 11,46 102,60 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 363,16 - 11,46 351,70 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 18 444,00 0,00 18 444,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 490,47 - 50,00 440,47 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 451,57 - 36,00 4 415,57 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 945,13 86,00 5 031,13 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 705 112,39 0,00 705 112,39 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 2764



 75412  Ochotnicze straże pożarne 122 892,00 0,00 122 892,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 745,00 1 000,00 2 745,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 28 335,00 - 1 000,00 27 335,00 

 75416  Straż gminna (miejska) 567 220,39 0,00 567 220,39 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 181 370,00 867,03 182 237,03 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 600,00 - 954,55 12 645,45 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 606,39 87,52 5 693,91 

801   Oświata i wychowanie 9 026 867,66 - 1 845,35 9 025 022,31 

 80101  Szkoły podstawowe 6 011 080,36 0,00 6 011 080,36 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 521 000,00 7 969,80 2 528 969,80 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 195 000,00 - 6 231,06 188 768,94 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 245 531,57 1 000,00 246 531,57 

  4270 Zakup usług remontowych 58 291,00 - 2 000,00 56 291,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 219 758,04 - 738,74 219 019,30 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 333 370,31 0,00 333 370,31 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 227 800,00 1 893,36 229 693,36 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19 300,00 - 1 893,36 17 406,64 

 80110  Gimnazja 1 815 182,66 0,00 1 815 182,66 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 120 000,00 2 151,96 1 122 151,96 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 88 000,00 - 1 746,80 86 253,20 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 60 143,56 - 405,16 59 738,40 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 480 606,50 - 867,54 479 738,96 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 274,00 - 867,54 6 406,46 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 2764



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 000,00 500,00 15 500,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 2 200,00 - 500,00 1 700,00 

 80195  Pozostała działalność 231 097,83 - 977,81 230 120,02 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 867,00 - 977,81 7 889,19 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 600,00 60,00 12 660,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 36 267,00 - 60,00 36 207,00 

851   Ochrona zdrowia 139 887,63 0,00 139 887,63 

 85111  Szpitale ogólne 62 820,00 0,00 62 820,00 

  6220 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 
62 820,00 0,00 62 820,00 

852   Pomoc społeczna 3 487 420,23 2 562,60 3 489 982,83 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
2 261 927,20 62,60 2 261 989,80 

  3110 Świadczenia społeczne 2 111 458,59 0,00 2 111 458,59 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 942,00 - 464,90 35 477,10 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 650,00 - 74,17 2 575,83 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 69 542,00 15,00 69 557,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 946,00 2,00 948,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 300,00 100,00 5 400,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 12 781,08 422,07 13 203,15 

  4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

194,00 51,00 245,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 517,20 11,60 1 528,80 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 2764



 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 298 229,00 2 500,00 300 729,00 

  3110 Świadczenia społeczne 282 859,00 2 500,00 285 359,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 53 636,58 0,00 53 636,58 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24,31 6,48 30,79 

  4300 Zakup usług pozostałych 47,00 - 6,48 40,52 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 295 037,26 0,00 295 037,26 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 206 693,00 264,79 206 957,79 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 891,00 - 264,79 14 626,21 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 172 356,00 17 346,00 189 702,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 172 356,00 17 346,00 189 702,00 

  3110 Świadczenia społeczne 5 663,25 - 5 663,25 0,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 144 563,75 23 009,25 167 573,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 756 160,24 5 124,50 761 284,74 

 90002  Gospodarka odpadami 554 600,24 - 492,99 554 107,25 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 839,00 - 493,00 2 346,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 276,24 0,01 1 276,25 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 86 800,00 5 617,49 92 417,49 

  4260 Zakup energii 46 800,00 5 617,49 52 417,49 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 517 787,63 - 12 999,47 1 504 788,16 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 278 887,63 - 12 999,47 1 265 888,16 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 776,00 - 3 479,09 8 296,91 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 199 617,00 2 107,62 201 724,62 

  4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 - 20 000,00 10 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 2764



  4300 Zakup usług pozostałych 90 773,00 11 550,00 102 323,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 166 178,00 34 598,00 200 776,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 256 499,65 - 37 776,00 218 723,65 

926   Kultura fizyczna 602 511,35 - 15 436,90 587 074,45 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 602 511,35 - 15 436,90 587 074,45 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 446,00 - 5 500,00 15 946,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46 958,60 3 398,10 50 356,70 

  4260 Zakup energii 12 500,00 3 000,00 15 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 113 035,82 - 7 889,00 105 146,82 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 236 950,53 - 8 446,00 228 504,53 

Razem: 24 116 739,12 - 143 502,78 23 973 236,34 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 2764



załącznik nr 3  

do uchwały nr XXXVI/364/14 

Rady Gminy Bobrowo 

z dnia 26 września 2014 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 273 000,00 - 32 000,00 241 000,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 217 000,00 - 32 000,00 185 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 217 000,00 - 32 000,00 185 000,00 

   wodociągowanie działek w Budach 72 000,00 - 32 000,00 40 000,00 

600   Transport i łączność 3 177 990,10 - 141 300,00 3 036 690,10 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 168 433,00 - 141 300,00 3 027 133,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 131 933,00 - 140 667,00 2 991 266,00 

   droga koło świetlicy w Grabówcu 252 300,00 - 68 526,00 183 774,00 

   
Przebudowa drogi gminnej nr 080403C w miejscowości Brudzawy odcinek o długości 

1,670 km 
795 000,00 - 8 300,00 786 700,00 

   Przebudowa dróg gminnych osiedlowych z kostki brukowej (2014r. w Czekanowie) 242 596,00 - 57 376,00 185 220,00 

   
Przebudowa dróg gminnych osiedlowych z kostki brukowej w tym ok. 150 m do SKR-u 

(2016r. w Nieżywięciu ) 
8 465,00 - 6 465,00 2 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 36 500,00 - 633,00 35 867,00 

   rąbarka do gałęzi 16 500,00 - 633,00 15 867,00 

750   Administracja publiczna 67 807,40 - 2 427,50 65 379,90 

 75095  Pozostała działalność 60 821,00 - 2 427,50 58 393,50 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 60 821,00 - 22 881,00 37 940,00 

   Infostrada Kujaw i Pomorza - usługi w zakresie e-Administracji i Informacji Przestrzennej 22 321,00 - 22 321,00 0,00 

   Samochód dostawczo-osobowy 35 000,00 - 560,00 34 440,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 2764



  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 453,50 20 453,50 

   Infostrada Kujaw i Pomorza - usługi w zakresie e-Administracji i Informacji Przestrzennej 0,00 20 453,50 20 453,50 

851   Ochrona zdrowia 0,00 62 820,00 62 820,00 

 85111  Szpitale ogólne 0,00 62 820,00 62 820,00 

  6220 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 
0,00 62 820,00 62 820,00 

   Dotacja celowa - Szpital Powiatowy w Brodnicy -zakup sprzętu i aparatury medycznej 0,00 62 820,00 62 820,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 202 056,14 11 106,26 213 162,40 

 85395  Pozostała działalność 202 056,14 11 106,26 213 162,40 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 11 106,26 11 106,26 

   Modernizacja 5 oddziałów zerowych - Organizacja placu zabaw 0,00 11 106,26 11 106,26 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 621 666,65 - 3 178,00 618 488,65 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 621 666,65 - 3 178,00 618 488,65 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 166 178,00 34 598,00 200 776,00 

   scena przy GOK z darowizny 31 350,00 - 3 000,00 28 350,00 

   termomodernizacja świetlicy wiejskiej w Drużynach 828,00 12 823,00 13 651,00 

   termomodernizacja świetlicy wiejskiej w Kruszynach 0,00 24 775,00 24 775,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 256 499,65 - 37 776,00 218 723,65 

   termomodernizacja świetlicy wiejskiej w Drużynach 35 172,00 - 21 912,00 13 260,00 

   termomodernizacja świetlicy wiejskiej w Kruszynach 59 270,00 - 15 864,00 43 406,00 

926   Kultura fizyczna 428 102,35 - 16 335,00 411 767,35 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 428 102,35 - 16 335,00 411 767,35 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 933,47 - 7 889,00 83 044,47 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 2764



   Budowa siłowni zewnętrznych na terenie Gminy Bobrowo 16 054,00 - 7 889,00 8 165,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 259 052,88 - 8 446,00 250 606,88 

   Budowa siłowni zewnętrznych na terenie Gminy Bobrowo 16 446,00 - 8 446,00 8 000,00 

Razem 6 660 358,64 - 121 314,24 6 539 044,40 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 2764



załącznik nr 3a  

do uchwały nr XXXVI/364/14 

Rady Gminy Bobrowo 

z dnia 26 września 2014 r. 

 

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2014-2017 

 

Lp. Dział Rozdz. § 

Nazwa zadania inwestycyjnego 

i okres realizacji 

(w latach) 

Łączne koszty 

finansowe 

poniesione na 

inwestycje 

Planowane wydatki 

wydatki 

budżetu 2014 

(8+11) 

z tego źródła finansowania 

2015 2016 2017 dochody 

własne jst 

Kredyty 

i pożyczki 

środki 

pochodzące 

z innych 

źródeł* 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

1 010 01010 605 

Budowa kanalizacji sanitarnej grawitacyjno - tłocznej z 

przyłączami i przepompownią do zabudowań i działek 

rekreacyjnych w miejscowości Chojno 

112 500 105 000 45 000 60 000  0 0 0  

2 010 01010 605 Budowa kolektora ściekowego Dąbrówka – Kruszyny 4 076 918 10 000 10 000    4 000 000 0 0 

3 010 01010 605 
Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków w Gminie 

Bobrowo 
1 200 000 0 0 0   300 000 300 000 300 000 

4 010 01010 605 wodociągowanie działek w Wądzyniu 60 000 10 000 10 000 0   50 000   

5 010 01010 605 kanalizacja i wodociągowanie działek w Bobrowie 320 000 20 000 20 000 0    300 000  

6 010 01010 605 wodociągowanie działek w Budach 40 000 40 000 40 000 0   0   

7 010 01095 605 budowa gminnych placów zabaw Gmina Bobrowo 59 000 56 000 56 000   0 0 0  

8 600 60014 630 dotacja powiat 9 557 9 557 9 557       

9 600 60016 605 
przebudowa drogi gminnej Chojno-Drużyny nr 080440C 

oraz 080438C (ok. 5 km) etap I (2014r) i II 
4 966 832 913 572 913 572    750 000 750 000 0 

10 600 60016 605 
Przebudowa drogi gminnej nr 080403C w miejscowości 

Brudzawy odcinek o długości 1,670 km 
826 700 786 700 786 700    0 0 0 

11 600 60016 605 
Przebudowa drogi gminnej Nr 080404C w miejscowości 

Kruszyny 
848 500 830 000 690 000  140 000  0 0 0 

12 600 60016 605 

droga „Kawki-Grabówec od drogi wojewódzkiej 

w Grabówcu do drogi powiatowej w Kawkach” etap I, 

etap. II 

1 620 000 20 000 20 000    0 800 000 800 000 

13 600 60016 605 chodnik Małki 100 000 15 000 15 000    64 000 0  

14 600 60016 605 
Przebudowa dróg gminnych osiedlowych z kostki 

brukowej (2014r. w Czekanowie ) 
491 124 185 220 185 220    300 000 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 2764



15 600 60016 605 
Przebudowa dróg gminnych osiedlowych z kostki 

brukowej w Nieżywięciu w tym ok..150 m do SKR-u 
673 535 2 000 2 000    0 650 000 0 

16 600 60016 605 
Przebudowa dróg gminnych osiedlowych z kostki 

brukowej (2016r. w Bobrowie ) 
920 000 0 0     20 000 400 000 

17 600 60016 605 droga koło świetlicy w Grabówcu 191 774 183 774 183 774    0 0  

18 600 60016 605 droga Zgniłobłoty-Dąbrówka 1 310 000 0 0    655 000 655 000  

19 600 60016 605 
droga Kruszyny Szlacheckie-Anielewo (długość 4,048 

km) 
1 325 000 25 000 25 000      1 300 000 

20 600 60016 605 droga Wichulec 90 000 10 000 10 000    80 000   

21 600 60016 605 
przebudowa drogi gminnej nr 080416C w miejscowości 

Wichulec 
670 000 20 000 20 000    650 000   

22 600 60016 606 rąbarka do gałęzi 15 867 15 867 15 867       

23 600 60016 606 wykup gruntu pod drogi gminne 20 000 20 000 20 000       

24 750 75023 606 kserokopiarka 6 986 6 986 6 986       

25 750 75095 606 samochód dostawczo-osobowy 34 440 34 440 34 440       

26 750 75095 606 piła do drewna 3 500 3 500 3 500       

27 750 75095 606 
Infostrada Kujaw i Pomorza - usługi w zakresie e-

Administracji i Informacji Przestrzennej 
29 695 20 454 20 454   0 5 581 0  

28 754 75405 617 dotacja do zakupu samochodu terenowego dla Policji 15 000 15 000 15 000   0 0  0 

29 754 75412 623 nożyce dla OSP Nieżywięć 0 0 0       

30 754 75416 606 fotoradar 0 0 0       

31 801 80101 605 SP Kruszyny (rozbudowa i modernizacja pawilonu) 2 376 245 1 801 245 1 801 245    0 0  

32 801 80101 606 

Realizacja systemu innowacyjnej edukacji 

w województwie kujawsko-pomorskim poprzez 

zbudowanie systemu dystrybucji treści edukacyjnych 

56 991 56 991 56 991       

33 801 80101 606 Laptop - SP Drużyny 5 803 4 000 4 000       

34 801 80110 606 tablica interaktywna 12 500 12 500 12 500       

35 853 85395 606 modernizacja 5 oddziałów zerowych 213 162 213 162 41 415  171 748     

36 851 85111 622 
Dotacja celowa - Szpital Powiatowy w Brodnicy 

- zakup sprzętu i aparatuty medycznej 
62 820 62 820 62 820       

37 921 92109 605 termomodernizacja świetlicy wiejskiej w Kruszynach 98 131 93 131 93 131   0 0   

38 921 92109 605 termomodernizacja świetlicy wiejskiej w Drużynach 56 861 51 861 51 861   0 0   

39 921 92109 605 modernizacja ogrzewania w świetlicy w Zgniłobłotach 0 0 0       

40 921 92109 605 
Przebudowa i remont świetlicy w Grzybnie oraz 

rozbudowa świetlicy w Kawkach 
402 898 402 898 402 898       

41 921 92109 605 scena GOK 28 350 28 350 28 350       

42 921 92109 606 namioty do WDK 18 249 18 249 6 706   11 543    

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 2764



43 921 92109 605 Wiata Małki 24 000 24 000 24 000       

44 926 92601 605 boisko sportowe wielofunkcyjne w Drużynach 208 000 8 000 8 000   0 0  200 000 

45 926 92601 605 boisko sportowe wielofunkcyjne w Kruszynach 208 000 8 000 8 000   0 0  200 000 

46 926 92605 605 
Budowa pomostu wędkarskiego wraz z miejscem 

widokowym nad Jeziorem Chojno 
403 892 352 102 352 102   0 0   

47 926 92605 605 
Budowa siłowni zewnętrznych na terenie Gminy 

Bobrowo 
48 665 43 665 43 665   0 0   

Ogółem 24 261 495 6 539 044,40 6 155 754 60 000 311 748 11 543 6 854 581 3 475 000 3 200 000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 2764



załącznik nr 4  

do uchwały nr XXXVI/364/14 

Rady Gminy Bobrowo 

z dnia 26 września 2014 r. 

 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2014R. 

 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  3 543 777,95 

1. Kredyty i Pożyczki 952 60 000,00 

2. 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE 
903 0,00 

3. Spłaty pożyczek udzielonych 951 100 000,00 

4. Prywatyzacja majątku jst 944 0,00 

5. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych 957 783 777,95 

6. Papiery wartościowe (obligacje) 931 2 600 000,00 

7. Inne źródła (wolne środki) 955 0,00 

Rozchody ogółem:  454 380,00 

1. Spłaty kredytów i pożyczek 992 308 680,00 

2. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
963 0,00 

3. Udzielone pożyczki 991 145 700,00 

4. Lokaty 994 0,00 

5. Wykup papierów wartościowych (obligacji) 982 0,00 

6. Rozchody z tytułu innych rozliczeń 995 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 2764



załącznik nr 5 

 do uchwały nr XXXVI/364/14 

Rady Gminy Bobrowo 

z dnia 26 września 2014 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 85 000,00 0,00 85 000,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 85 000,00 0,00 85 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 000,00 - 9 000,00 11 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 700,00 9 000,00 12 700,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 
19 513,00 0,00 19 513,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 069,00 0,00 1 069,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 91,14 11,46 102,60 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 363,16 - 11,46 351,70 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 18 444,00 0,00 18 444,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 490,47 - 50,00 440,47 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 451,57 - 36,00 4 415,57 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 945,13 86,00 5 031,13 

852   Pomoc społeczna 2 297 708,10 0,00 2 297 708,10 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
2 253 400,00 0,00 2 253 400,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 508 226,26 - 9 722,97 1 498 503,29 

  3110 Świadczenia społeczne 339 511,80 9 722,97 349 234,77 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 410,15 - 526,90 28 883,25 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 937,65 62,00 2 999,65 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 2764



  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 265,00 - 7,42 257,58 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 385,00 - 66,75 2 318,25 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 522,00 - 445,82 22 076,18 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40 000,00 445,82 40 445,82 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 534,34 15,00 549,34 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 72,00 2,00 74,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 100,00 100,00 3 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 252,51 196,00 5 448,51 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 528,57 226,07 3 754,64 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 3 636,58 0,00 3 636,58 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24,31 6,48 30,79 

  4300 Zakup usług pozostałych 47,00 - 6,48 40,52 

Razem: 2 853 372,67 0,00 2 853 372,67 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 20 – Poz. 2764



załącznik nr 6  

do uchwały nr XXXVI/364/14 

Rady Gminy Bobrowo 

z dnia 26 września 2014 r. 

 

Dochody oraz wydatki z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska na rok 2014 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 360,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 
6 360,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 6 360,00 

  

Razem: 6 360,00 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 500,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 500,00 

  4270 Zakup usług remontowych 2 500,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 260,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 
4 260,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 760,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 

  

Razem: 6 760,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 21 – Poz. 2764


		2014-10-08T12:35:05+0000
	Polska
	Zbigniew Ostrowski; Kujawsko-Pomorski UW w Bydgoszczy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




